
แบบ บก.06 
 

 
 
 

 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรบัจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง) 
ในการจัดซ้ือจัดจางท่ีมิใชงานกอสราง 

 
1. ช่ื อโครงการ : จัด ซ้ือพัสดุ รอง ป  2567 HOTLINE BAIL-CLAMP และ HOTLINE CLAMP จํานวน                   

3 รายการ ตามแผนงาน/โครงการอ่ืน ๆ เลขท่ี กบพ.ก.1(จร)(B)-M-028-2567 ดวยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส (e-bidding) 

กําหนดสงมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันท่ีลงนามในสัญญา/วันท่ีไดรับใบสั่งซ้ือ  

สถานท่ีสงมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยธุยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และกฟอ.กบินทรบุรี 

2. หนวยงานเจาของโครงการ : แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟาสวนภูมิภาค เขต 1    

(ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟาสวนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร : เปนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม 13,715,367.00 บาท (สิบสามลานเจ็ดแสน

หนึ่งหม่ืนหาพันสามรอยหกสิบเจ็ดบาทถวน) 

4. วันท่ีกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) :  วันท่ี  28 ธันวาคม 2566 เปนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม 

    12,607,499.70 บาท (สิบสองลานหกแสนเจ็ดพันสี่รอยเกาสิบเกาบาทเจ็ดสิบสตางค) 

ท่ี รหัสพัสดุ ชื่อพัสดุ 
จํานวน 
(ชิ้น) 

ราคากลางอางอิง 

ราคา 
ตอหนวย 

ราคารวม 
(บาท) 

ราคารวม 
ภาษีมูลคาเพ่ิม(บาท) 

1 1020330005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. 4,430 532.00  2,356,760.00   2,521,733.20  

2 1020330006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. 4,820 614.00  2,959,480.00   3,166,643.60  

3 1020330104 
HOTLINE CLAMP,MAIN 35-185, TAP 50-185 
SQ.MM. 

13,170 491.00  6,466,470.00   6,919,122.90  

รวมท้ังสิ้น 11,782,710.00 12,607,499.70 

(สิบสองลานหกแสนเจ็ดพันสี่รอยเกาสิบเกาบาทเจ็ดสิบสตางค) 

5. แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) : ตาม พรบ. จัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ               

พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานของรัฐนั้น ๆ 

(ราคากลางครั้งท่ี 4/2566 อนุมัติ รผก.(ล) ลงวันท่ี 29 พฤศจิกายน 2566) 

6. รายช่ือเจาหนาท่ี/คณะกรรมการผูกําหนดราคากลาง  (ราคาอางอิง) :  

6.1 นายขจรศักดิ์ ศรีออน  รองผูอํานวยการกองกอสรางระบบไฟฟาและงานโยธา 

6.2 นายวัชระ พบพร  รองผูอํานวยการกองปฏิบัติการ 

6.3 นางสําเนียง อําพันธุ  รองผูอํานวยการกองบริหารพัสดุ 


